
Od: "Josef Oplištil" josef.oplistil@supsavos.cz
Komu: skola@sups.info
Kopie: 
Datum: Tue, 15 Sep 2015 20:39:34 +0200
Předmet: poděkování

Vážená paní ředitelko Rulcová, 

přijměte prosím mé poděkování za včerejší účast Vašich žáků a pana Brožka na
komentované prohlídce výstavy jablonecké  Vyšší odborné školy - obor ražená 
medaile a mince. Bylo velmi příjemné se s Vašimi žáky a jejich doprovodem 
setkat.

Jako vedoucí ateliéru ražené medaile a mince na naší VOŠ s potěšením 
konstatuji, že všichni absolventi Vaší školy, kteří u nás na VOŠ studovali, 
se svými studijními výsledky během studia u nás velmi výrazně a kladně 
zapsali a to nejen do našeho povědomí, ale řada z nich si vybudovala jméno 
i v odborných numismatických kruzích. 

Vaši absolventi k nám přicházejí velmi dobře řemeslně vybavení a tato jejich
výbava jim poskytuje znatelnou konkurenční výhodu, na které mohou úspěšně 
stavět.

Jména jako Jiří Hanuš nebo Asamat Baltaev a další jsou naší chloubou. 
Zároveň si uvědomujeme, že za jejich úspěchy při studiu na naší škole, stojí
kvalitní předchozí příprava na Vaší škole. 

Dovolte tedy ,abych vyjádřil obdiv a zároveň respekt ke koncepci vzdělávání 
a přípravy Vašich žáků. S vašimi absolventy je radost pracovat.

Mnoho pracovních úspěchů Vám přeje

MgA. Josef Oplištil


